Comune di Mlano - Prot. 02/11/2021.0583996.1. - ."l m%ﬁﬁ-.l "l

MILANO

" -
Comune

MUNIEIRIE
' Milano

DECRETO DEL PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 4

OGGETTO: NOMINA DEGLI ASSESSORI MUNICIPALI, CONFERIMENTO DELLE RELATIVE
DELEGHE

IL PRESIDENTE DEL MUNICIPIO 4

- Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali n. 267 del 18 agosto 2000.

- Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 1 del 28 gennaio 2016, costitutiva dei Municipi
della Citta di Milano.

- Visto I'art. 100 dello Statuto del Comune di Milano.

- Visti gli artt. 36 e 40 del Regolamento dei Municipi, approvato con delibera del Consiglio
Comunale n. 17 del14/04/2016.

- Vista la deliberazione n. 1 del 25.10.2021 del Consiglio di Municipio 4 relativa alla convalida
degli eletti.

- Considerata I'esigenza di provvedere alla costituzione della Giunta Municipale, di assegnare a
ogni Assessore deleghe specifiche nell'ambito delle competenze peculiari della Municipalita e
di nominare, nell'ambito della Giunta, il Vicepresidente del Municipio.

DISPONE

la nomina dei seguenti Assessori della Giunta del Municipio 4 del Comune di Milano:

1) Marco Cormio, nato a Milano il 7/12/1962
2) Marina Melloni, nata a Milano il 30/5/1973
3) Giacomo Perego, nato a Milano il 10/10/1989

DISPONE altresi

di conferire, nell'ambito delle funzioni proprie o delegate al Municipio, le seguenti specifiche
deleghe assessorili:

allAssessore Marco Cormio le seguenti materie:
- verde, benessere degli animali e arredo urbano
- politiche sociali e sanita di territorio
- casa, demanio e immobili propri del Municipio
- gestione delle acque e dei rifiuti
- lavori pubblici e manutenzioni

all’Assessora Marina Rosa Giuseppina Melloni le seguenti materie:
- mobilita
- edilizia privata
- centriricreativi e aggregativi
- sport
- pari opportunita
- sicurezza e coesione sociale



Comune di Mlano - Prot. 02/11/2021.0583996.1. - ."l m%ﬁﬁ-.l "l

all'Assessore Giacomo Perego le seguenti materie:
- cultura
- quartieri e identita territoriale
- educazione e politiche giovanili
- partecipazione
- bilancio e affari istituzionali
- commercio, attivita produttive e agricoltura

DISPONE inoltre

che le seguenti materie:
- transizione ambientale
- rigenerazione urbana
- innovazione
- comunicazione

restano in capo al Presidente insieme a tutte le competenze relative a deleghe non assegnate agli
Assessori.

DISPONE infine

di nominare Vicepresidente del Municipio 4 I'’Assessore Marco Cormio.

Milano, 2 novembre 2021 Il Presidente del Municipio 4
Stefano Bianco

o rianas



